
U C H W A Ł A   Nr XXXIV/318/08

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej

z dnia  28 listopada 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonej w Bystrzycy 
Kłodzkiej przy ul. Strażackiej 3

      Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt. 9 lit.  „a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o  
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) - Rada Miejska 
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje :
   
       § 1.  Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Bystrzyca Kłodzka od „Bystrzyckich 
Fabryk  Mebli”  S.A.  w  Bystrzycy  Kłodzkiej  w  upadłości,  nieruchomości  zabudowanej 
położonej w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Strażackiej 3 w granicach działki nr 924/2 (AM-7) 
o  pow.  0,3053  ha  obręb  Centrum za  kwotę  1.171.800,-  zł  (słownie:  jeden  milion  sto 
siedemdziesiąt jeden tysięcy osiemset  złotych). 

      § 2.  Pozostałe  warunki nabycia zostaną określone w protokole. 
 
      § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

     § 4.   Uchwała wchodzi  w życie  z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
  558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 
  Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.  
  Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 r. Nr 
  180, poz. 1111.



Uzasadnienie

      Powyższa nieruchomość zostanie przeznaczona przez  gminę  na prowadzenie zadań 
własnych  z  zakresu  budownictwa  mieszkaniowego  i  infrastruktury  technicznej,  tzn.  do 
realizacji zadań własnych gminy zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

       Biorąc  powyższe  pod uwagę oraz obowiązek realizacji  zadań własnych gminy 
w dziedzinie  budownictwa mieszkaniowego konieczne jest  podjęcie  stosownej  uchwały 
w przedmiotowej sprawie. 


	U C H W A Ł A   Nr XXXIV/318/08

